MAS ad. — *Cephalothorax* modo paullulo longior quam latior est, tibiâ 4.¹ paris paene duplo brevior, sub-circulatus, utrinque supra palpos tamen fortiter sinuatus, parte cephalica quoad libera est brevissima, lateribus brevissimis rectis anteriora versus parum angustata; frons truncata, parte thoracica paene duplo et dimidio angustior; impressiones cephalicae fortes, sulcus ordinarius centralis longissimus, antice fere ad medium cephalothoracis et usque in partem cephalicam pertinens et hic in foveam dilatatus. Humillimus est cephalothorax, praesertim in parte thoracica, cuius dorsum a latere visum a margine postico primum sensim sat leviter assurgens et convexum est, antice vero libratum vel paullulo proclive et rectum; dorsum partis cephalicae, quae parte thoracica modo paullo altior est, usque ad oculos secundum lineam rectam leviter assurgit, area oculorum plana paullo proclivi. Spatium inter marginem clypei proclivis et oculos laterales anticos eorum diametro evidenter est majus. Area *oculorum* sub-lunata est; series duae, in quas sunt ordinati, extremitatibus paullulo divaricare videntur. Series postica plus dupla, paene tripla oculi lateralis diametro longior est quam antica, et sat fortiter recurva; series antica paullo minus fortiter recurva est, a fronte visa paullulo sursum curvata. Oculi laterales eadem magnitudine fere sunt, mediis anticis paullo, mediis posticis plus duplo maiores: medii antici mediis posticis saltem duplo sunt maiores. Area, quam formant oculi medii, vix vel parum latior est antice quam postice, et fere duplo longior quam latior postice. Oculi antici spatiis modo parvis sunt disjuncti; spatium inter duos medios tamen evidenter majus est quam spatia, quibus ii a lateralibus distant. Oculi medii postici spatio

diametrum suam aequanti separati sunt; a lateralibus posticis, tuberculo maximo impositis, intervallis spatio illo circa quadruplo majoribus sunt remoti. Oculi bini laterales spatio diametro sua plus dimidio majore sunt sejuncti, hoc spatio vix majore quam sunt spatia, quibus distant medii antici a mediis posticis; quae spatia oculi medii antici diametro paene duplo majora sunt. *Sternum* paene orbiculatum, antice truncatum.

Mandibulae paullo porrectae dicendae, cylindratae, paullo plus duplo longiores quam latiores, patellis anticis paullo breviores, femoribus anticis non parum angustiores. Sulcus unguicularis postice 4 dentibus armatus est, antice intus 3 dentibus, medio eorum majore. *Labium* paullo latius quam longius, in lateribus rotundatum, apice truncatum; *maxillae* labio plus triplo longiores. *Palpi* mediocri longitudine, graciles, clava basin femorum latitudine paullo superanti. Pars femoralis modo leviter incurva est, subter longius pilosa et serie longitudinali setarum munita. Pars patellaris desuper visa cylindrata est, dimidio longior quam latior. Pars tibialis parte patellari non parum longior est, basi eâ multo angustior sed a basi ad apicem, extus, sensim in laminam latam obtusam pallidam, anteriora versus et foras directam dilatata, et ita paene aequa lata apice ac longa, antice late emarginata; lamina illa paullo latior quam longior est, apice valde late et oblique rotundato-truncata et, magis infra in apice, proculsu sat parvo brevi transverso latissime truncato nigro aucta, qui basi fortiter constrictus est (malleolum brevissimum quasi formans), angulis ejus dentes duos sat longos formantibus, alterum magis foras et deorsum, alterum magis anteriora et interiora versus directum. Apice subter, in medio, unco fortissimo, basi crasso, apice anteriora versus curvato praedita est pars tibialis. Pars tarsalis apice partis tibialis (cum lamina) vix latior est, partes duas priores conjunctim longitudine aequans; paene triplo longior est quam latior, lateribus versus basin modice, praeterea parum rotundatis sensim angustata et sub-acuminata. Bulbus genitalis ovatus; fere in medio lateris ejus exterioris exit spina omnium longissima, basi valde crassa, denique gracillima, quae primum retro, dein intus et anteriora versus ducitur, ante

bulbum in gyrum longum sub-tortuosa; ex apice bulbi folium tenue pallidum exit. *Pedes* omnium longissimi (2.ⁱ paris cephalothorace circa 7.plo longiores), ita: II, IV, I, III longitudine se excipientes; femora basi vix vel parum incrassata sunt. Aculeis sat crebris et in metatarsis praesertim longis armati sunt pedes; femora 1.ⁱ paris, e. gr., 8 aculeos minus longos habent, patellae omnes aculeum utrinque; tibiae anteriores subter (et in lateribus) 7 paria aculeorum, supra seriem aculeorum 5 vel 4 ostendunt; posteriores tibiae supra modo 1ⁱ aculeum habent, praeterea ut anteriores aculeatae. Scopulae angustae in tarsis et metatarsis anterioribus evidentissimae, in pedibus posterioribus obsoletae. *Abdomen* deplanatum, plus dimidio longius quam latius, antice truncatum, dein lateribus paene rectis sensim parum dilatatum, denique sensim et citius angustatum et sub-acuminatum. *Mamillae* superiores cylindratae, sat longae, angustae, art. 2.^o brevissimo, obtuso; mamillae inferiores iis plus duplo crassiores et paullo breviores, conicae, art. 2.^o brevissimo et obtuso.

Color. — *Cephalothorax* flavo-testaceus est, nigro-variatus et radiatus, summo margine et area oculorum nigris: pube flava ad maximam partem tectus fuisse videtur, excepto anterius in limbo laterali, ubi pube alba est vestitus; pubescens in vicinitate oculorum ad partem rufo-ferruginea est. *Sternum* cum basi pedum palporumque subter, *maxillae* et *labium* pallide testacea sunt. *Mandibulae* pallide testaceae quoque, saltem basi et in latere exteriore pube alba vestitae. *Palpi* flaventi-testacei, paullo nigro-maculati; pars tarsalis ad basin fasciam medianam longitudinali abreviatam nigram ostendit. *Pedes* flaventi-testacei quoque, maculis et punctis nigris supra dense variati, maculis nonnullis majoribus circum basin aculeorum annulos formantibus; femora basi antice lineolam longitudinalem nigram ostendunt. Subter modo femora punctis nigris conspersa sunt. Aculei nigri, scopulae olivaceae; pube flava saltem ad magnam partem superius vestiti sunt pedes. *Abdomen* in fundo dense flaventi- et nigro-variatum est, antice linea media longitudinali abreviata sub-ramosa vel crucem formanti pallida notatum; pube flava et

rufescenti vestitum et variatum est, et in lateribus superius paullo albo-maculatum quoque, maculis e pube formatis. Venter totus cum lateribus infra sub-testaceus est, minus dense albo-pubescent. *Mamillae* superiores nigrae, inferiores testaceae, macula nigra extus.

Lg. corp. $11\frac{3}{4}$; lg. cephaloth. $5\frac{4}{5}$, lat. ej. paene $5\frac{1}{2}$, lat. clyp. $2\frac{1}{2}$; lg. abd. $6\frac{3}{4}$, lat. ej. 4 millim. Palpi circa $8\frac{3}{4}$ millim. Ped. I 37 (fem. 10, pat. $2\frac{4}{5}$, tib. $11\frac{1}{4}$, metat. $9\frac{1}{4}$, tars. $2\frac{1}{2}$), II 41, III $33\frac{2}{3}$, IV 39 (pat. + tib. paene 13) millim. longi.

Marem singulum detritum hujus speciei, qui formâ pro cursus apicalis lateris exterioris partis tibialis palporum facillime agnoscit poterit, invenerunt Loria et Fea.

Gen. **Thelecticopis**, KARSCH, 1884.

33. **Th. modesta**, n., *cephalothorace paullulo longiore quam tibia cum patella 4.ⁱ paris, in fundo piceo, pube cinereo-olivacea vestito; abdomine in fundo nigricanti, pube sub-olivacea toto vestito; sterno nigerrimo; pedibus piceis, femoribus vero ferrugineo-rufis, olivaceo-cinereo-pubescentibus, tibiis et metatarsis posticis piceo-ferrugineis et apice nigris, tarsis pallidioribus quoque; pedibus ita: IV, I, II, III longitudine se excipientibus, pedibus 4.ⁱ paris tamen 1.ⁱ paris pedes longitudine parum superantibus; vulva ex fovea magna ovata nigra postice anguste aperta constanti, quae callis duobus maximis latis incurvis piceis antice inter se unitis inclusa est. — ♀ ad. Long. circa 17 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* parum longior quam tibia cum patella 4.ⁱ paris, paene $\frac{1}{4}$ longior quam latior, utrinque supra basin palporum paullo sinuatus, parte thoracica lateribus postice fortiter, praeterea modice (antice leviter) rotundatis anteriora versus sensim paullo angustata, parte cephalica quoad libera est lateribus paene rectis anteriora versus paullo angustata quoque, fronte levissime rotundata plus dimidium (non vero $\frac{2}{3}$) partis thoracicae latitudine aequanti. Posterius modice altus est cephalothorax, transversim sat fortiter convexus, a latere visus ante declivitatem posticam (quae dimidium reliqui dorsi longi-

tudine fere aequat et modice declivis et paene recta est) sensim usque ad oculos sat fortiter declivis et modo leviter convexus, inter oculos fortius proclivis et convexus. Spatium inter marginem clypei et oculos medios anticos horum oculorum diametro evidenter minus est. Impressiones cephalicae modo postice bene expressae, ibi foveas duas distinctissimas formantes; sulcus ordinarius centralis, in declivitate postica locatus, brevis et fortis est, posteriora versus sensim paullo dilatatus, tarso 4.ⁱ paris paullo brevior. Series duae *oculorum* extremitatibus paullo inter se appropinquant; series postica saltem tripla oculi lateralis diametro longior est quam antica, quae a fronte visa sat leviter deorsum curvata est: linea recta oculos laterales anticos supra tangens medios anticos in vel paullo sub centro secat. Series postica desuper visa paene recta est, modo paullulo procurva. Oculi medii antici lateralibus anticis circa dimidio maiores sunt, spatio diametrum suam aequanti disjuncti, et spatio non parum, fere dimidio, majore a lateralibus anticis quam inter se remoti. Oculi laterales postici, elevationi humili extus impositi, paullo minores sunt quam laterales antici, sed paullulo maiores quam medii postici, et spatio evidentissime (sed non dimidio) majore ab his oculis remoti, quam quo distant ii inter se, hoc ultimo spatio diametro oculi postici fere quadruplo majore. Trapezium, quod formant oculi medii, paullo latius est postice quam antice, paullo latius postice quam longius, vix longius quam latius antice. Spatia, quibus oculi medii antici a mediis posticis distant, oculi medii antici diametro paullo majora sunt, sed vix majora quam spatium, quo oculi bini laterales sunt separati. *Sternum* paene dimidio longius quam latius, sub-ovatum, antice truncatum, postice acuminatum, leviter convexum, nitidissimum.

Mandibulae directae, patellas anticas longitudine, femora antica crassitie aequantes; circa dimidio longiores quam latiores sunt, fere ovatae, in latore interiore oblique et valde late, paene a medio ad basin unguis, truncatae, in dorso versus basin fortiter convexae, sub-geniculatae; sulcus unguicularis antice 3, postice 5 dentibus est armatus. Unghis sat longus et fortis. *Maxillae* parallelae, duplo longiores quam latiores, labio circa duplo

et dimidio longiores, versus apicem paullo dilatatae, basi oblique rotundato-truncatae, in medio lateris extiores leviter et late sinuatae, apice extus oblique rotundato-truncato, angulo exteriore fortiter rotundato; apice intus latissime et valde oblique truncatae sunt. *Labium* paulo latius quam longius, lateribus rectis apicem late truncatum versus sensim paullo angustatum. *Palporum* pars tibialis paulo plus duplo longior quam latior est, pars tarsalis partibus duabus prioribus paullulo brevior, obtusissima. *Pedes* breves, mediocri crassitie, ita: IV, I, II, III longitudine se excipientes, IV, I, II tamen parum inter se differentes; tarsi breves sunt, vix triplo longiores quam latiores. Patellae aculeis carent, ut tibiae et metatarsi supra. Femora anteriores 8 aculeos habent; tibiae anteriores 5 paribus aculeorum appressorum subter sitorum, metatarsi anteriores ad basin subter aculeis 2 longis et appressis armati sunt. Tarsi omnes et metatarsi sex posteriores, ut apex metatarsorum 4.ⁱ paris, scopula angusta sunt muniti. *Abdomen* ovatum. *Vulva* valde magna est: constat ex area rotundata nitida picea, quae paullo pone medium foveam magnam profundam ovatam nigram, postice anguste apertam, ostendit: in fundo hujus foveae duae costae tenues figuram Ω similem formant, hoc Ω postice in costam brevem medianam retro producto. Reliquum areae vulvae ita callos duos latos incurvos circum foveam illam format, qui antice inter se uniti sunt, apicibus posticis angustatis et rotundatis intus directis et spatio parvo sejunctis. *Mamillae* breves, superiores et inferiores fere aequae longae, art. 2 brevissimo.

Color. — *Cephalothorax* in fundo piceus est, pube densa sat tenui cinereo-olivacea vel -virenti vestitus, pilisque brevibus erectis nigris sat dense sparsus. *Sternum* nigerrimum, parce nigro-pilosum. *Mandibulae* piceo-nigrae, pilis nigris patentibus sat dense conspersae, sulco unguiculari rufo-ciliato. *Maxillae* et *labium* nigra, illae apice intus pallidiores. *Palpi* testaceo-ferruginei, cinereo-olivaceo-pubescentes, parte tibiali picea, parte tarsi nigra. *Pedes* coxas subter nigro-piceas habent, femora laete ferrugineo-rufa, patellas, tibias et metatarsos picea, tarsos ferrugineo-testaceos: in pedibus posterioribus vel saltem 4.ⁱ paris

magis ferruginea sunt tibiae et metatarsi, apice vero nigra. Nigropilosi et -aculeati sunt pedes, pubes sub-olivacea, in femoribus pallide olivacea, vestiti; scopolae nigricantes. *Abdomen* in fundo nigricans, pubes sordide olivacea totum vestitum et pilis nigris sub-erectis sat dense sparsum: pictura fundi in dorso sub-testacea ex plaga V-formi, quae fascia media brevi longitudinali perfecta est, et pone eam ex lineis transversis ejusdem coloris constare videtur (?), parum tamen distincta. Venter colore reliqui abdominis, immaculatus, modo secundum medium, pone rimam genitalem, paullo purius niger. *Mamillae* piceo-fuscae.

Lg. corp. 17; lg. cephaloth. $7\frac{3}{4}$, lat. ej. paene $6\frac{1}{2}$, lat. clyp. $3\frac{3}{4}$; lg. abd. 10, lat. ej. 6 millim. Ped. I $21\frac{1}{2}$, II 21, III $16\frac{3}{4}$, IV 22; pat. + tib. IV $7\frac{1}{2}$ (tib. paene 5) millim.

Feminam unicam vidi, a Loria et Fea inventam. — Quod pedes 4.ⁱ paris in hac specie reliquis pedibus paullo longiores sunt, notam peculiarem (an semper sibi constantem?) format.

Th. modesta vix nisi pedibus brevioribus a formis ordinariis gen. *Sarotis* (Sund.) nob. (= *Sarotes*, Sim., + *Olios*, Sim.) discrepat: quum vero cephalothoracem paullo longiore quam tibiam cum patella 4.ⁱ paris habeat, ad gen. *Thelecticopem* referenda videtur.

Fam. MISUMENOIDÆ.

Subfam. MISUMENINÆ.

Gen. **Diae**a, Thor., 1869.

34. **D. zonura**, Thor., *cephalothorace et mandibulis testaceo-rufescentibus vel luteis; oculis mediis in trapezium postice latius quam antice et parum latius postice quam longius dispositis, anticis eorum modo paullulo longius inter se quam a lateralibus anticis sat magnis remotis, oculis posticis spatiis aequalibus disjunctis; palpis et pedibus omnibus luteo-testaceis totis; abdome pentagono-rotundato, angulis lateralibus rotundatis, testaceo, dorso ejus plurimque fasciis duabus longitudinalibus valde inaequalibus vel in maculas abruptis, nigro-purpureis, versus latera sitis ornato, et, inter eas, maculis duabus vel pluribus albis; apice abdominis late*

nigro-purpureo plaga transversa testacea circum mamillas notato.
 — ♀ ad. *Long. circa 4 1/2 millim.*

Femina hujus speciei, quae etiam in Java et Sumatra vitam degit, in Pinang a Loria et Fea capta est.

Gen. **Tmarus**, SIM., 1875.

35. **T. Loriae**, n., *setis rarioribus longis nigris conspersus, cephalothorace tuberculis sat parvis sparso, nigricanti, secundum medium paullo clariore, paulloque albicanti-variato; abdomine fere duplo longiore quam latiore, mamillis apicalibus, dorso ejus nigro et, intus, obscure rubro linea longitudinali albicanti anterius maculisque parvis rotundatis albicantibus notato; pedibus sub-testaceis, nigro-lineatis, nigro- et sub-rubro-maculatis; area oculorum mediorum sub-rectangula, paene dimidio longiore quam latiore; oculis mediis anticis non longius inter se quam a lateralibus anticis remotis.* — ♂ ad. *Long. circa 3 1/2 millim.*

Mas. — *Cephalothorax paullulo longior quam latior, non parum brevior quam tibia 1.ⁱ paris, paullulo longior quam tibia cum patella 4.ⁱ paris, in lateribus partis thoracicae amplissime et fortissime rotundatus, utrinque antice sat fortiter sinuato-angustatus, parte cephalica brevissima et lata lateribus rectis anteriora versus non parum angustata; frons truncata parte thoracica circa dimidio angustior est. Modice altus est cephalothorax, ante declivitatem posticam paene libratus parumque convexus, anterius paene planus; tuberculis humilibus sat magnis et raris est sparsus, et setis vel pilis fortibus sub-erectis sat rarissimis conspersus quoque. Area oculorum a latere visa sat fortiter est proclivis, clypeus admodum praerupte proclivis (non plane directus); facies a fronte visa paene rectangula est, duplo latior quam longior, supra modo leviter convexa. Clypei altitudo aequa magna est ac spatium inter oculos medios anticos et posticos. Longitudo seriei *oculorum* anticae latitudinem clypei aequat; series postica, eâ multo longior, desuper visa sat fortiter recurva est, series antica eodem modo visa parum recurva, a fronte visa sat leviter sursum curvata. Oculi medii parvi et paene*

aequales sunt, oculi laterales antici magni, mediis plus duplo maiores; laterales postici mediis saltem dimidio maiores sunt visi. Oculi medii aream occupant non parum, paene dimidio, longiore quam latiorem, et vix vel parum latiorem postice quam antice. Spatium inter oculos laterales binos, qui tuberculis magnis sed humilibus impositi sunt, aequa magnum saltem est ac spatia inter oculos medios anticos et posticos: oculi maximi diametro circa duplo majus est hoc spatium, sed paullo minus quam spatia inter oculos posticos medios et laterales, quae spatia spatio inter oculos duos medios posticos plus duplo majora sunt. Oculi medii antici (ut medii postici) spatio diametro sua paene duplo majore sejuncti sunt: a lateralibus anticis spatio parum majore sunt remoti, quam quo inter se distant. *Sternum* magnum, sub-ovatum, antice late truncatum, postice sub-acuminatum, nitidum, parcissime et tenuiter pubescens.

Mandibulae deorsum et anteriora versus directae, sub-conicae, duplo longiores quam latiores basi, patellis anticas paullo breviores et crassiores, in dorso parum convexae et setis longis parce sparsae. *Maxillae* longae et angustae, in labium leviter inclinatae eoque plus dimidio, paene duplo, longiores; *labium* duplo longius quam latius, apice truncatum. *Palpi* sat breves, clava femora antica latitudine aequanti. Pars patellaris parum longior quam latior est; pars tibialis eâ paullo latior et, saltem in latere interiore, paullo brevior, a basi ad apicem oblique truncatum dilatata, latere interiore rotundato, exteriore latere recto et apice supra in uncum deorsum curvatum producto; apex lateris inferioris extus in laminam porrectam producitur, cuius apex in duos uncus sursum curvatos est producta, unco exteriore cum unco illo apicis lateris exterioris (deorsum flexo) quasi foramen ovatum limitanti. Pars tarsalis triangulo-ovata est, circa dimidio longior quam latior, partibus duabus prioribus conjunctim paullo longior et parte patellari duplo latior; bulbus postice spina pallida deorsum et paullo retro directa est armatus, anterius spinam longam gracillimam nigram, primum retro directam, tum paene in circulum magnum curvatam, ostendit. *Pedes* graciles, anteriores longi; tenuiter pubescentes et modice pilosi

sunt, aculeis gracilibus sat crebris et sat longis armati. In femoribus anterioribus, e. gr., saltem 7 aculei adsunt; patellae aculeum utrinque habent; tibiae anteriores subter 2. 2. 2., supra, antice et postice 1. 1. 1. aculeos ostendunt, metatarsi anteriores saltem 2. 2. subter et 1. 1. 1. antice et postice. Pedes posteriores ii quoque aculeis sat crebris armati sunt. *Abdomen*, supra setis sub-erectis sparsum, paene duplo longius quam latius est, antice rotundatum, lateribus primum (usque ad $\frac{2}{3}$ vel $\frac{3}{4}$ longitudinis) parum rotundatis posteriora versus sensim paullo dilatatum, dein lateribus paullo magis rotundatis citius angustatum et postice sub-acuminatum. *Mamillae* apicales.

Color. — *Cephalothorax* cinereo-nigricans est, nigro-setosus, secundum medium dorsi in formam fusi latissimi (vel rhombi) paullo clarior, linea albicanti secundum medium partis cephalicae et V parvo angusto albo ad declivitatem posticam notato, praeterea paullo albicanti-punctatus, facie paullo albicanti-variata quoque. *Sternum* (antice albicans) cum coxis, *maxillis* et *labio* pallide virescenti-cinereum est. *Mandibulae* cinereo-nigricantes. *Palpi* sub-testacei, parte femorali subter nigra, partibus tibiali et tarsali ferrugineo-fuscis. *Pedes* cinereo-testacei, nigro-pubescentes et -pilosi, apicem versus sensim paullo obscuriores; femora anteriores fascia longitudinali nigra subter, antice, notata sunt, femora praesertim posteriora saltem supra inaequaliter subrubro-maculata vel (ad partem) -annulata; internodia insequentia plus minus evidenter nigricanti-maculata vel -punctata sunt et saltem in pedibus posterioribus linea longitudinali nigra postice notata; aculei pedum nigri vel fusci. *Abdomen*, in lateribus late nigrum, in dorso obscure vel nigricanti-rubrum est, maculis parvis rotundatis albicantibus, quae suam quaeque setam nigram gerunt, sparsum, et linea sive fascia angusta media longitudinali ejusdem coloris, a basi ad circa $\frac{2}{3}$ longitudinis abdominis pertinente, notatum: pone hanc fasciam maculae illae in series paucissimas transversas, cum lineis transversis albicantibus alternantes, ordinatae sunt. Venter sat late olivaceo-nigricans vel -cinerascens. *Mamillae* obscure cinereae.

Lg. corp. $3\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. paene $1\frac{3}{4}$, lat. ej. $1\frac{1}{2}$, lat.

clyp. circa 1; lg. abd. 2, lat. ej. paullo plus 1 millim. Ped. I 8 (tib. 2), II paene 8, III 4, IV paullo plus 4 millim. longi; pat. + tib. IV fere $1\frac{1}{2}$ millim.

Marem singulum supra descriptum vidi, a Loria et Fea captum.

Tribus **SALTIGRADÆ.**

Fam. **SALTICOIDÆ.**

Gen. **Harmochirus**, SIM., 1886.

36. **H. Malaccensis**, Sim.

Syn.: 1886. *Harmochirus malaccensis*, Sim., Matér. pour servir à la faune arachn. de l'Asie mérid. III. Arachn. recueillis en 1884 dans la presqu'île de Malacca, *cet.*, in Bull. de la Soc. Zool. de France, X (1885), p. (6).

1890.	»	<i>Malaccensis</i> , Thor., Aracnidi di Nias, <i>cet.</i> , loc. cit., p. 68.
189..	»	, id., Spindlar fr. Nikobarerna, <i>cet.</i> , loc. cit.

Feminam singulam invenerunt Loria et Fea.

Gen. **Homalattus**, WHITE, 1841.

37. **H. analis**, Thor.

Syn.: 1887. *Homalattus analis*, Thor. [Viaggio di L. Fea in Birmania e regioni vicine. II], Primo Saggio sui Ragni Birmani, loc. cit., p. 350.

189..	»	, id., Spindlar fr. Nikobarerna, <i>cet.</i> , loc. cit.
-------	---	--

Marem juniores, quoad colorem parum a femina differentem, cuperunt Loria et Fea.

Gen. **Thiania** (C. L. KOCH), 1846.

38. **Th. sinuata**, n., *cephalothorace patellam + tibiam + metatarsum 4. i paris longitudine aequanti, anteriora versus non angustato, lateribus paene parallelis et in medio late paullo concavatis, in fundo nigro plagaque maxima sub-lunata rufo-ferruginea in parte thoracica notato, et squamulis aureis et viridibus munito; pedibus 1. i paris reliquis paullo longioribus et robustioribus, rufescensibus et late nigro-annulatis, reliquis pedibus ad maximam partem fusco-testaceis; tibiis aculeo supra carentibus, anterioribus*

tibiis subter 2. 2. 2., antice et postice 1. 1. aculeis armatis, metatarsis 4.¹ (non vero 3.¹¹) paris modo apice aculeatis; abdomine sub-fuligineo vel fuligineo-testaceo, vittis transversis tribus latis e squamulis viridibus colorem albicantem plus minus sentientibus, intermixtis cyaneis, formatis ornato, quarum prima, ad marginem anticum sita, recurva est, secunda retro fracta et in medio abrupta, tertia, paullo ante anum sita, brevis et recta; vulva ex area parva nigra transversim striata constanti. — ♀ ad. (?) Long. circa 7 $\frac{2}{3}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* fere $\frac{1}{4}$ longior est quam latior, humillimus, aequo latus anterius ac posterius, antice sat leviter rotundatus, modo ante oculos 2.^æ seriei lateribus fortiter rotundatis anteriora versus sensim et cito angustatus, lateribus paullo ante medium late et leviter sinuatis sive emarginatis; posterius fere in formam semi-circuli rotundatus est, in medio postice tamen truncatus et paullulo retusus. Dorsum ante declivitatem posticam brevem paene rectum et libratum est, parte cephalica modo paullulo altiori, leviter proclivi paulluloque convexa; ad (pone) utrumque oculum posticum impressione evidentissima notatus est cephalothorax, et in medio, paullo pone hos oculos, impressione majore sat longe retro producta praeditus, in qua, antice, sulcus ordinarius centralis brevissimus locum tenet. Spatium inter marginem clypei et oculos medios anticos $\frac{1}{4}$ eorum diametri vix vel non superat. *Oculorum* quadrangulus parum plus $\frac{1}{3}$ longitudinis cephalothoracis occupat; paene dimidio latior antice quam longior videtur, circiter oculi lateralis antici (singuli) diametro latior antice quam postice, ubi circa tripla oculi postici diametro angustior est quam cephalothorax eodem loco. Oculi medii antici, spatio minuto separati, a lateralibus anticis, quibus plus duplo maiores sunt, spatio non parum majore ($\frac{1}{4}$ diametri oculi lateralis tamen vix aequanti) sejuncti videntur, a fronte inspecti; desuper visi tamen cum iis paene contingentes sunt. Linea recta medios anticos supra tangens laterales anticos modo paullulo sub margine superiore secat. Oculi minuti 2.^æ seriei paullulo longius a basi anticorum lateralium quam ab oculis posticis remoti sunt; oculi postici, lateralibus anticis non parum

minores, fere dimidio longius inter se quam a margine cephalothoracis distant. *Sternum* coxis omnibus latius, breviter et inverse sub-ovatum, antice truncatum, postice brevissime sub-acuminatum, ipso apice postico obtuso tamen; spatium inter coxas 1.ⁱ paris labii latitudinem aequat.

Mandibulae brevissime ovatae fere dicendae; non multo longiores quam latiores sunt, in dorso versus basin sat fortiter convexae, in latere exteriore fortiter convexo-arcuatae, apice anguste et paullo oblique truncatae; sulcus unguicularis dentem postice multo magis obtusum ostendit, quam e. gr. in ♀ *Th. oppressae*, Thor. (¹); unguis brevissimus et fortis, parum curvatus. *Palpi* ut in ea specie et in affinibus: pars patellaris paullo, vix dimidio, longior est quam latior, pars tibialis desuper visa quadrata; pars tarsalis, priores duas conjunctas longitudine aequans, iisque saltem non angustior, apice obtusissima est, pilis praesertim intus longis dense vestita, ita ut palpi paullo clavati videantur. *Pedes* formâ ordinariâ, 1.ⁱ paris reliquis paullo longiores et non parum fortiores; tibiae 1.ⁱ paris patellâ circa dimidio longiores sunt et fere 4.plo longiores quam latiores. Tibia cum patella 4.ⁱ paris evidentissime longior est quam tibia cum patella 3.ⁱⁱ paris, sed pedes 4.ⁱ paris vix vel non longiores sunt quam 3.ⁱⁱ paris pedes. Aculei pedum sat graciles, pedum 1.ⁱ paris reliquis non multo fortiores, pedum posteriorum sat pauci. Femora 4-5 aculeos ostendunt, et patellae (excepto fortasse 4.ⁱ paris) aculeo postice sunt munitae; tibiae supra aculeo carent; anteriores tibiae subter 2. 2. 2., antice et postice 1. 1. aculeis armatae sunt, metatarsi anteriores subter 2. 2., antice et postice 1. 1. aculeis. Metatarsi 4.ⁱ paris modo apice, 3.ⁱⁱ paris etiam praeterea aculeis paucis sunt praediti. *Abdomen* ovato-lanceolatum, depresso; *vulva* ex area parva nigra anteriora versus angustata, inverse ovata fere, transversim striata constat, ante quam venter utrinque foveam maximam levem rotundam pallidam ostendit.

Color. — *Cephalothorax* in fundo niger est, paullo pone

(¹) Spindlar fr. Nikobarerna, *cet.*, loc. cit.

oculos posticos plaga maxima transversa sive vitta latissima postice rotundata, sub-lunata, rufo-ferruginea notatus, pone hanc plagam nigricans; in exemplo nostro detrito remanent hic illuc in dorso et in lateribus (praesertim apud oculos anticos, transversim pone oculos posticos, et apud margines laterales) squamulae nonnullae aureae et virides. *Sternum* testaceo-fuscum, margine tenui nigro. *Mandibulae* nigrae, ungui piceo. *Maxillae* et *labium* piceo-nigra, illae apice intus anguste clariores. *Palpi* sub-ferrugineo-testacei, parte tarsali nigra, nigro-pilosi, paullo aureo- et viridi-squamulosi. *Pedes* 1.¹ paris rufescentes sunt, apice femorum, summo apice patellarum, tibiis ad maximam partem (apice sat late excepto), cum metatarsis basi late apiceque anguste, nigris; reliqui pedes fusco-testacei sunt, articulationibus plerisque infuscatis, praesertim in pedibus 2.¹ paris, quorum femora apice supra et patellae basi sat late nigricantia sunt. Minus dense nigro-pilosi et squamulis albicantibus et viridibus sparsi sunt pedes, aculeis nigris armati. *Abdomen* supra in fundo subfuligineum est, pilis nigris sparsum et vittis tribus transversis, e squamulis non densis viridibus, in colorem cyaneum et albicanter exeuntibus (intermixtis cyaneis quoque) formatis, ornato, quarum prima, ad marginem anticum sita, lata et recurva est, secunda, paullo pone medium locata, retro fracta et in medio abrupta, versus latera sensim dilatata; vitta tertia prope anum sita sat lata ea quoque est sed recta et brevis, e squamulis magis in colorem albicanter exeuntibus formata. Venter fuligineo-testaceus, fascia media nigricanti antice latissima, posteriora versus sensim angustata pone rimam genitalem notatus. *Mamillae* superiores nigrae, reliquae magis fuligineo-testaceae.

Lg. corp. $7\frac{2}{3}$; lg. cephaloth. $3\frac{1}{2}$, lat. ej. $2\frac{3}{4}$, lat. front. circa $2\frac{1}{4}$; lg. abd. $4\frac{1}{4}$, lat. ej. $2\frac{1}{6}$ millim. Ped. I $7\frac{1}{2}$, II $6\frac{3}{4}$, III 7, IV paullo plus 7; pat. + tib. III $2\frac{1}{3}$, pat. + tib. IV et metatars. + tars. IV $2\frac{1}{3}$ millim.

Feminam singulam detritam, quam adultam crediderim, invenierunt Loria et Fea. Haec aranea e. gr. *Th. jucundae*, Thor. (1),

(1) Aracn. di Nias, cet., loc. cit., p. 75.

valde similis est, ab ea aliisque lateribus cephalothoracis desuper visis concavatis sive latissime sinuatis praesertim et facillime agnoscenda: vix igitur femina ejus speciei esse potest.

Gen. **Tapinattus**, Thor., 1887.

39. **T. brachygnathus**, Thor.

Syn.: 1887. *Tapinattus brachygnathus*, Thor. [Viaggio di L. Fea, cet., II], Primo Saggio sui Ragni Birmani, loc. cit., p 364.

Marem adultum in Pinang invenerunt Loria et Fea. Antea haec species in Sumatra et in Birmania inventa fuit.

Gen. **Maevia** (C. L. Koch), 1848.

40. **M. (?) persecuta**, n., *cephalothorace alto, nigro, obscure viridi-pubescenti, fascia longitudinali pallida partis thoracicae et limbo laterali hujus partis cinerascenti- vel albicanti-pubescentibus; mandibulis nigris, vitta basali transversa angusta lutea; pedibus ad maximam partem nigris, posterioribus saltem basi et apice clari-ribus; abdomine angustius ovato, posteriora versus angustato-acuminato, nigro, supra obscure virenti-pubescenti et fascia media longitudinali aequali aeneo-viridi e squamulis formata ornata, ad basin quoque squamulis ejusmodi vestito, in utroque latere linea longitudinali abbreviata sub-undulata saltem apice alba et pone eam puncto albo notato; ventre nigro fasciis duabus pallidis posteriora versus sensim angustatis inclusa. — ♀ jun. Long. saltem $8\frac{1}{4}$ millim.*

FEMINA jun. — Cephalothorax paullo brevior est quam patella + tibia + metatarsus 4ⁱ paris, circa $\frac{1}{3}$ longior quam latior, lateribus posterius modice, anterius parum rotundatis anteriora versus usque ad oculos laterales anticos sensim non parum angustatus, fronte levissime rotundata parte thoracica igitur non parum angustiore. Altus est cephalothorax, dorso ipso a latere viso ante oculos posticos (qui hoc modo visi non parum pone medium dorsi ipsius et satis demisse locati sunt) fortiter proclivi et parum convexo, pone eos etiam paullo fortius declivi, paene recto et in declivitatem posticam etiam fortius (sed non

praerupte) déclivem, rectam et reliquo (ipso) dorso circa duplo breviorem paene sine limite transeunti. Arcus supra-ciliares oculorum posticorum parum expressi, impressio pone oculum 2.^æ seriei levissima; sulcus ordinarius centralis brevis sed sat fortis. Altitudo clypei $\frac{1}{3}$ diametri oculi maximi circiter aequat. Sub utroque oculo 2.^æ seriei fasciculum sursum curvatum e pilis longis formatum ostendit cephalothorax, qui praeterea pilis erectis sparsus est. Quadrangulus *oculorum* circa $\frac{2}{5}$ longitudinis cephalothoracis occupat; circiter $\frac{1}{3}$ latior est quam longior, vix latior postice quam antice (certe non latior antice quam postice); postice dupla oculi postici diametro angustior est quam cephalothorax eodem loco. Oculi medii antici lateralibus anticis plus duplo maiores sunt et ab iis spatio parvo remoti; linea recta illos supra tangens hos paullo sub margine superiore secat, si recte a fronte inspicitur cephalothorax. Oculi laterales antici oculis posticis vix vel non maiores sunt; oculi 2.^æ seriei minuti plane in medio inter hos et illos locum tenere videntur. Oculi postici evidenter paullo longius inter se quam a margine cephalothoracis sunt remoti. *Sternum* longius et inverse ovatum est, coxis paullo latius, postice sub-acuminatum, antice anguste truncatum, paullo convexum, nitidum, pilosum; spatium inter coxas 1.ⁱ paris labii latitudinem aequat.

Mandibulae patellis 1.ⁱ paris paullo breviores sunt, latitudine eas aequantes, saltem dimidio longiores quam latiores, in dorso sat leviter convexae, nitidae, modo obsoletissime transversim striatae; sulcus unguicularis postice dente singulo mediocri, antice intus dentibus duobus minoribus est armatus; unguis mediocris. *Maxillæ* parallelæ, paene ovatae, vix duplo longiores quam latiores, labio plus dimidio, paene duplo longiores. *Labium* paene dimidio longius quam latius, apicem late et fortiter rotundatum versus parum angustum. *Palpi* graciles; pars patellaris saltem dimidio longior est quam latior, pars tibialis paene duplo longior quam latior, pars tarsalis apicem versus sensim angustata et sub-acuminata; partes tibialis et tarsalis prioribus partibus paullo latiores sunt, conjunctim angustissime lanceolatae. *Pedes* non longi, crassitie mediocri; anteriores, praesertim 1.ⁱ paris, re-

liquis non parum robustiores et obtusi sunt, 4.ⁱ paris reliquis graciliore; metatarsus et tarsus 1.ⁱ paris breves conjuncti tibiam longitudine modo aequant — num ita etiam in adultis? Patella 3.ⁱⁱ paris non tantum paullo crassior, verum etiam paullulo longior est quam patella 4.ⁱ paris, tibia 4.ⁱ paris vero multo longior quam tibia 3.ⁱⁱ paris. Aculei pedum mediocres, non crebri; patellae anteriores aculeis carent, ut tibiae omnes supra, patellae contra posteriores in utroque latere aculeum ostendunt. Tibiae anteriores subter 2. 2. 2., metatarsi anteriores subter 2. 2. aculeos sat longos et fortes habent; metatarsi posteriores non tantum apice, verum etiam versus basin aculeati sunt. *Abdomen* duplo longius quam latius, antice et in lateribus anterius rotundatum, fere a medio ad apicem lateribus paene rectis sensim angustato-acuminatum. *Mamillae* sat longae, art. 2.^o etiam superiorum brevissimo, vix exerto (ita saltem in nostro exemplo).

Color. — *Cephalothorax* niger, pube tenui nigro-olivacea saltem ad partem vestitus et in parte thoracica fascia media longitudinali pallidiore, albicanti- vel cinerascenti-pubescenti, posteriora versus sensim angustata notatus, limbo laterali cinerascenti- vel sub-testaceo-pubescenti quoque, clypeo in medio modo pilis paucis obscuris sparso; annuli circum oculos anticos obscure olivaceo-nigri. *Sternum* nigrum. *Partes oris* nigrae, mandibulae basi piceae et vitta transversa basali angusta lutea e pube crassa formata ornatae; maxillae apice intus pallidae sunt, labium ipso apice pallidum. *Palporum* partes tibialis et tarsalis nigrae, pilis longis nigris et albis minus dense vestitae; palpi praeterea saltem in medio pallidiores sunt; supra etiam squamulis crassis luteis et flavis sunt muniti. *Pedes* anteriores nigri, nigro- et paullo albicanti-pilosi, cinerascenti- et sub-olivaceo-pubescentes, tarsis saltem basi supra dense albo-pubescentibus (tibiae et metatarsi 1.ⁱ paris subter paullo longius et densius nigro-pilosi sunt); pedes posteriores nigri quoque, femoribus basi late testaceis, patellis, tibiis et metatarsis piceis, tarsis fusco-testaceis: hi pedes minus dense nigro-pilosi sunt, pube laete olivacea et flaventi muniti. Aculei nigri. *Abdomen* in fundo nigrum est, lineis duabus parallelis pallidis, secundum totam longitudinem dorsi extensis, notatum;